
 

 

 

 

「スマホ口座開設サービス」の一時停止のお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、システムメンテナンス作業のため、下記のとおり、「スマホ口座開設サービス」を休止さ

せていただきます。 

お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

≪サービス停止日時≫ 

２０２２年５月１５日（日）２２：００～５月１６日（月）７：００ 

※サービス停止中は、「しんきん口座開設アプリ」からの口座開設申込ができません。 

 

 

 

 


